Republica de Colombia
Corte Suprema de Justicia

Secretaria Sala de Casacion Civil

NUMERO

1

RADICADO

080013103001201600025-01

110013103004201500745-01

050013103005201000259-01
190013103006201900022-01

DESPACHO

TRAMITE

CASACION

CASACION

CASACION

CASACION

HILDA GONZALEZ NEIRA

DEMANDANTE
JEREMY EVANS CRESON Y OTROS

INVERSION Y DESARROLLO BARRANCO
S.A.
C & FINTERNACIONAL S.A.

RUTH ELIZABETH DIAZ VILLAREAL

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

DEMANDADO
EDGAR JOEL GALVIS CARRASCAL Y
OTROS
ALDEA PROYECTOS IN MOBILIARIOS
S.A., OTROS
GMO PRODUCTOS QUIMICOS S.A.
COOPERATIVA DE CAFICULTORES DEL
CAUCA "CAFICAUCA"

FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA

17/08/2022

5/09/2022

7/10/2022

13/01/2023

COMENTARIO
PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

PARA SENTENCIA

FECHA DE SENTENCIA




