



República de Colombia
Corte Suprema de Justicia
Secretaría Sala de Casación Civil

DESPACHO

HILDA GONZALEZ NEIRA

LISTA ARTICULO 120 C.G.P

NUMERO	RADICADO	TRÁMITE	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA DE INGRESO PARA SENTENCIA	COMENTARIO	FECHA DE SENTENCIA
1	080013103001201600025-01	CASACIÓN	JEREMY EVANS CRESON Y OTROS	EDGAR JOEL GALVIS CARRASCAL Y OTROS	17/08/2022	PARA SENTENCIA	
2	110013103004201500745-01	CASACIÓN	INVERSION Y DESARROLLO BARRANCO S.A.	ALDEA PROYECTOS IN MOBILIARIOS S.A. , OTROS	5/09/2022	PARA SENTENCIA	
3	050013103005201000259-01	CASACIÓN	C & F INTERNACIONAL S.A.	GMO PRODUCTOS QUIMICOS S.A.	7/10/2022	PARA SENTENCIA	
4	190013103006201900022-01	CASACIÓN	RUTH ELIZABETH DIAZ VILLAREAL	COOPERATIVA DE CAFICULTORES DEL CAUCA "CAFICAUCA"	13/01/2023	PARA SENTENCIA	